
SPR ÁVA
ŽELEZN IC

DODATEK č. 4 ke Smlouvě o dílo

na zhotovení souboru staveb „Rekonstrukce ŽST Praha -  Smíchov II. etapa a Výstavba 
lávky v ŽST Praha-Smíchov"

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384 
zastoupená Ing. Mojmírem Nejezchlebem , náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy 
na základě Pověření č. 2372 ze dne 26. 2. 2018

Adresa pro zasílání smluvní korespondence:
Správa železnic, státní organizace
Stavební správa západ, Budova Diamond Point, Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8 -  Karlín 

Korespondenční adresa na zasílání faktur:
Správa železnic, státní organizace, Centrální finanční účtárna Čechy, Náměstí Jana Pernera 217,
530 02 Pardubice
Faktury v elektronické podobě:
ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz
datová schránka: uccchjm

číslo smlouvy: E618-S-5147/2023
ISPROFOND/SUBISPROFIN: 511 352 0020, 511 352 0025 / 511 352 0020, 511 352 0025 
číslo jednací: 20534/2025-SŽ-SSZ-PRÁV

(dále jen „Objednatel")

Zhotovitel:

Společnost: „TBR & OHLA & HOCHTIEF & EŽ -  nádraží Smíchov"

Vedoucí společník: Metrostav TBR a.s.
se sídlem Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8 
IČO: 098 84 572 DIČ: CZ09884572
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B/26059 
zastoupená Ing. Alešem Gothardem , předsedou představenstva a

Smluvní strany

Objednatel:

Správa železnic, státní organizace
se sídlem Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234

a

Spolufinancováno 
Evropskou unií

mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz


Mgr. Jakubem Piknou, členem představenstva 
bankovní spojení společnosti „TBR & OHLA & HOCHTIEF & EŽ -  nádraží Smíchov":. ​. . . . . .  
​..........................

Společník 2: OHLA ŽS, a.s.
se sídlem Tuřanka 1554/115b, Slatina, 627 00 Brno
IČO: 463 42 796 DIČ: CZ46342796
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, spisová značka B/695 
zastoupená Ing. Romanem Kocúrkem , 1. místopředseda představenstva a

Jiřím Procházkou, MBA, členem představenstva

Společník 3: HOCHTIEF CZ a. s.
se sídlem Praha 5, Plzeňská 16/3217, PSČ 150 00 
IČO: 466 78 468 DIČ: CZ46678468
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B/6229 
zastoupená Ing. Tomášem Korandou, předsedou představenstva a

Davidem Alonso Rodríguezem , členem představenstva

Společník 4: Elektrizace železnic Praha a.s.
se sídlem Praha 4 -  Nusle, nám. Hrdinů 1693/4a, PSČ 14000 
IČO: 471 15 921 DIČ: CZ47115921
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B/1809 
zastoupená Ing. Luďkem Valtrem , předsedou představenstva a

Ing. Martinem Janovským , místopředsedou představenstva

Adresa pro zasílání smluvní korespondence:
Metrostav TBR a.s., Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8

číslo smlouvy Metrostav TBR a.s.: 23501593 
číslo smlouvy OHLA ŽS, a.s.: S0D00200830 
číslo smlouvy HOCHTIEF CZ a. s.: D5A041/INV/2023/5 
číslo smlouvy Elektrizace železnic Praha a.s.: 59/23-OZ/SOD

(dále jen „Zhotovitel")

společně dále jako „Smluvní strany"

PREAMBULE

Sm luvní strany shodně konstatují, že spolu dne 20. 12. 2023 uzavřely Smlouvu o dílo na zhotovení 
souboru staveb „Rekonstrukce ŽST Praha-Smíchov II. etapa a Výstavba lávky v ŽST Praha -  
Smíchov", ve znění dodatků č. 1-3, s účinností Smlouvy ke dni 27. 12. 2023 (dále jen „Smlouva").

Sm luvní strany se v souladu s ustanovením článku 18 Smlouvy dohodly na uzavření dodatku č. 4 
(dále jen „Dodatek"), jehož předmětem je deklaratorní:

1. Prodloužení Doby pro dokončení Díla a každé Sekce (Pod-čl. 1.1.5.6, 8.2 a 8.4 
Smluvních podmínek), Doby pro uvedení do provozu/Zkušebního provozu (Pod-čl.



1.1.3.10 a 8.2 Smluvních podmínek), doby pro splnění Postupných závazných milníků 
(Pod-čl. 4.28 a 8.4 Smluvních podmínek) a související aktualizace harmonogramu 
(Pod-čl. 8.3 Smluvních podmínek).

Důvody těchto prodloužení a aktualizace harmonogramu jsou:

• Variace spočívající v upřesnění předmětu Díla na bázi koordinačních dohod uzavřených mezi 
Objednatelem a Hlavním městem Praha jakožto osobou dotčenou výstavbou Díla. Na 
základě těchto skutečností bylo nutné pružně a rozumně aktualizovat zamýšlené postupy 
provádění Díla včetně aktuálního harmonogramu.

• Pokyn Objednatele/Správce stavby ze dne 25.10.2024 (zn.: 19991/2024-SŽ-SSZ-ÚI PHA) 
a výstupy předchozích koordinačních jednání mezi Objednatelem a Hlavním městem Praha 
jakožto osobou dotčenou výstavbou Díla. Na základě těchto skutečností došlo k upřesnění 
rozsahu předmětu Díla, které spočívá v modifikaci v Díle zahrnutých provozních souborů / 
stavebních objektů a k začlenění nových provozních souborů / stavebních objektů do Stavby 
a Díla. Za účelem minimalizace dopadů těchto změn, překážek, omezení a jiných modifikací 
do Doby pro dokončení Díla, každé Sekce a Postupných závazných milníků předložil 
Zhotovitel návrh Variace spočívající v aktualizaci zamýšlených postupů provádění Díla. Tento 
návrh Správce stavby schválil.

• Oznámení Claimu Zhotovitele ze dne 11. 7. 2025, č. j. 041d/SM/24/Ko.

• Určení Správce stavby ze dne 4. 8. 2025.

U všech shora uvedených skutečností se nejedná o podstatnou změnu závazku ze sm louvy na 
veřejnou zakázku dle ust. § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů.

Sm luvní strany prohlašují, že Dodatek je pouze dodatkem termínovým z příčin Variace popsané 
v této Preambuli. Variace i s ní související vzniklý nárok Zhotovitele na dodatečnou platbu za zpoždění 
a prodloužení termínů realizace Díla, budou oceněny a administrovány v souladu se Smlouvou.

Sm luvní strany shodně konstatují, že se mohou dohodnout na změně prvku závazku založeného 
smlouvou, např. lhůtě k plnění. Zákon neobsahuje žádné kogentní ustanovení, které by takové 
dohodě bránilo, a to ani v případě, kdy původně ujednaná lhůta k plnění již uběhla. Dle § 1901 
a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, je obecně přípustné 
uzavřít dodatek, kterým bude dohodnut pozdější termín pro splnění povinností smluvních stran, 
i když původní termín plnění již marně uplynul, nedojde-li uplynutím původně sjednaného termínu 
plnění k zániku smlouvy, (viz rozhodnutí Nejvyššího soudu ČR, např. sp.zn. 23 Cdo 5457/2014, 
sp. zn. 23 Cdo 2126/2018). Dle rozhodnutí Nejvyššího soudu ČR sp. zn. 33 Cdo 1285/2011 
v důsledku takové novace není možné uplatnit nárok na zaplacení sm luvní pokuty z důvodu prodlení 
či úroků z prodlení za období od původního data plnění do uzavření dohody o změně lhůty k plnění, 
jelikož dochází k odstranění právního důvodu takového nároku, tedy prodlení dlužníka a takový nárok 
vůbec nevznikne. Na základě výše uvedeného je přípustné uzavřít Dodatek, který bezprostředně 
nenavazuje na termín původně sjednaný ve Smlouvě, aniž by Objednateli vznikl nárok na sm luvní 
pokutu.

V souvislosti s výše uvedenými skutečnostmi se sm luvní strany dohodly na úpravě článku 1.1.5.6 
Přílohy k nabídce (Definice sekcí), článku 4.28 Přílohy k nabídce (Postupné závazné m ilníky), článku
8.2, 8.4 Přílohy k nabídce (Doba pro dokončení, Prodloužení doby pro dokončení), článku 8.2,



1.1.3.10 Přílohy k nabídce (Doba pro uvedení do provozu/zkušebního provozu), článku 5, odst. 5.1.2 
Zvláštních technických podmínek a článku 5, odst. 5.1.7 Zvláštních technických podmínek.

I. Předmět Dodatku

Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem se Smluvní strany dohodly na úpravě Smlouvy takto:

1) Smluvní strany se s ohledem na výše uvedené dohodly na následujících úpravách 
údajů uvedených v Příloze k nabídce (Příloha č. 6 Smlouvy o dílo):

1.1.5.6 Definice sekcí

Prodlužuje se Doba pro dokončení Sekce 1 stavební -  původně do 44 měsíců od Data 
zahájení prací, tedy z 04.11.2027 do 20.12.2028.

Prodlužuje se Doba pro dokončení Sekce 2 -  původně do 608 dnů od Data zahájení prací, 
tedy z 02.11.2025 do 19.10.2026.

Prodlužuje se Doba pro dokončení Sekce 3 -  původně do 151 dnů od dokončení Sekce 2, 
tedy z 02.04.2026 do 19.10.2026.

Prodlužuje se Doba pro dokončení Sekce 4 -  původně do 6 měsíců od dokončení Sekce 1 
stavební, tedy z 04.05.2028 do 20.06.2029.

Prodlužuje se Doba pro dokončení Díla -  původně do 50 měsíců od Data zahájení prací, tedy 
z 04.05.2028 do 20.06.2029.

4.28 Postupné závazné milníky

Prodlužuje se Doba pro splnění postupného závazného Milníku č. 1 -  původně 639 dnů od
Data zahájení prací, tedy z 03.12.2025 do 19.10.2026.

Prodlužuje se Doba pro splnění postupného závazného Milníku č. 2 -  původně 648 dnů od
Data zahájení prací, tedy z 12.12.2025 do 11.11.2026.

Prodlužuje se Doba pro splnění postupného závazného Milníku č. 3 -  původně 775 dnů od
Data zahájení prací, tedy z 18.04.2026 do 20.12.2028.

Prodlužuje se Doba pro splnění postupného závazného Milníku č. 4 -  původně 905 dnů od
Data zahájení prací, tedy z 26.08.2026 do 20.12.2028.

Prodlužuje se Doba pro splnění postupného závazného Milníku č. 5 -  původně 1046 dnů 
od Data zahájení prací, tedy z 14.01.2027 do 30.11.2028.

Prodlužuje se Doba pro splnění postupného závazného Milníku č. 6 -  původně 1226 dnů 
od Data zahájení prací, tedy z 13.07.2027 do 20.12.2028.

8.2, 8.4 Doba pro dokončení, Prodloužení doby pro dokončení

Prodlužuje se Doba pro dokončení Díla včetně příslušné dokumentace dle Pod-článku 7.9 -  
původně do 50 měsíců od Data zahájení prací, tedy z 04.05.2028 do 20.06.2029.



8.2, 1.1.3.10 Doba pro uvedení do provozu / Zkušebního provozu

Prodlužuje se Doba pro dokončení Sekce 1 stavební v rozsahu nezbytném pro účely uvedení 
Sekce 1 stavební do provozu za podmínek stavebního zákona, a zákona č.266/1994 Sb., 
o dráhách -  původně do 44 měsíců od Data zahájení prací, tedy z 04.11.2027 do 20.12.2028.

2) Smluvní strany se s ohledem na výše uvedené dohodly na následujících úpravách 
údajů uvedených ve Zvláštních technických podmínkách (součást Technické 
specifikace dle čl. 1, odst. 1.4 Smlouvy):

5.1.2 Postupné závazné milníky

Prodlužuje se Doba pro splnění postupného závazného Milníku č. 1 -  původně 639 dnů od
Data zahájení prací, tedy z 03.12.2025 do 19.10.2026.

Prodlužuje se Doba pro splnění postupného závazného Milníku č. 2 -  původně 648 dnů od
Data zahájení prací, tedy z 12.12.2025 do 11.11.2026.

Prodlužuje se Doba pro splnění postupného závazného Milníku č. 3 -  původně 775 dnů od
Data zahájení prací, tedy z 18.04.2026 do 20.12.2028.

Prodlužuje se Doba pro splnění postupného závazného Milníku č. 4 -  původně 905 dnů od
Data zahájení prací, tedy z 26.08.2026 do 20.12.2028.

Prodlužuje se Doba pro splnění postupného závazného Milníku č. 5 -  původně 1046 dnů 
od Data zahájení prací, tedy z 14.01.2027 do 30.11.2028.

Prodlužuje se Doba pro splnění postupného závazného Milníku č. 6 -  původně 1226 dnů 
od Data zahájení prací, tedy z 13.07.2027 do 20.12.2028.

5.1.7 Sekce a termíny

Prodlužuje se Doba pro dokončení Sekce 1 stavební -  původně do 44 měsíců od Data 
zahájení prací, tedy z 04.11.2027 do 20.12.2028.

Prodlužuje se Doba pro dokončení Sekce 2 -  původně do 608 dnů od Data zahájení prací, 
tedy z 02.11.2025 do 19.10.2026.

Prodlužuje se Doba pro dokončení Sekce 3 -  původně do 151 dnů od dokončení Sekce 2, 
tedy z 02.04.2026 do 19.10.2026.

Prodlužuje se Doba pro dokončení Sekce 4 -  původně do 6 měsíců od dokončení Sekce 1 
stavební, tedy z 04.05.2028 do 20.06.2029.

Prodlužuje se Doba pro dokončení Díla -  původně do 50 měsíců od Data zahájení prací, tedy 
z 04.05.2028 do 20.06.2029.



3) Příloha č. 1 Dodatku č. 4 Smlouvy o dílo -  Aktualizovaný harmonogram

Smluvní strany se dohodly na deklaratorním připojení aktualizovaného harmonogramu do 
Dodatku č. 4 ke Smlouvě o dílo. Aktualizovaný harmonogram je Přílohou č. 1 tohoto Dodatku č. 4 
a je jeho nedílnou součástí.

II. Závěrečná ustanovení

1. Sm luvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
sm luv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRS"), a současně souhlasí se 
zveřejněním údajů o identifikaci Smluvních stran, předmětu Dodatku, jeho ceně či hodnotě a datu 
uzavření tohoto Dodatku.

2. Zaslání Dodatku správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv zajišťuje Objednatel. 
Nebude-li tento Dodatek zaslán k uveřejnění a/nebo uveřejněn prostřednictvím registru smluv, 
není žádná ze Smluvních stran oprávněna požadovat po druhé sm luvní straně náhradu škody ani 
jiné újmy, která by j í v této souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla.

3. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním Dodatku v registru smluv, v souladu se zákonem o registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisů.

4. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo, nedotčené tímto Dodatkem, zůstávají v platnosti beze změn.

5. Tento Dodatek je vyhotoven elektronicky, přičemž každý jeho elektronický obraz má platnost 
originálu.

6. Sm luvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz 
toho k němu připojují svoje podpisy.

7. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je tato příloha:

Příloha č. 1: Aktualizovaný harmonogram

Za Objednatele:

V Praze

Za Zhotovitele:

V Praze

... . .. ​...........​............... 
01.12.2025 14:57 
Podepsáno elektronicky

...............​..............
Digitální podpis:
24.11.2025 14:33:19

Ing. Mojmír Nejezchleb
náměstek GŘ pro modernizaci dráhy 
Správa železnic, státní organizace

Ing. Aleš Gothard
předseda představenstva 

Metrostav TBR a.s.



........​...........​.........
Digitální podpis:
24.11.2025 10:56:13

David Alonso Rodríguez
člen představenstva 
HOCHTIEF CZ a.s.

.......​......... 
​......

Digitálně podepsal 
​...... ​......... ​...... 
Datum: 2025.11.27 
08:18:28 +01'00'

Ing. Luděk Valtr
předseda představenstva 

Elektrizace železnic Praha a.s.



Ing. Martin Janovský
místopředseda představenstva 
Elektrizace železnic Praha a.s.



SPR ÁVA
ŽELEZN IC

PŘÍLOHA C. 1

A ktualizovaný harm onogram



> || Aoqsjuis-eqejd xsZ 935lnjïsuo>l9y :qaAejs joqnos :j>pibjd

*ZL*9Z « 
*ZL*SZ 
Zi'VZ

SO‘80 ♦  
S010 ♦  

'VO'll «
w n

*Zl*9Z < 
*ZL*SZ < 
*ZL*frZ ‘

*Zl*9Z « 
•zrsz < •zn* <

*Zl*9Z « 
•zrsz < 
’ZI’VZ <

’Zl’9Z ♦  
•zrsz ♦ 
’ZI’VZ ♦

o202 9 9AJS, 6202 us;sa>| 6202 uszsjq 6202 usps| 8202 peaoisJ 8202 8202 ssusajsd 8202 u8}sa>| 8202 uszejq 8202 usps| ¿202 peaoisii ¿202 Z202 Â3 ¿202 >¡1 Z2Ô2 il ¿202 usps| 9202 peao;s|| 9202 HP 9202 ssusAjæ 9202 us;sa>| 9202 uszsjq 9202 usps| S202 peao;s|| 9 2 0 2 8 2 0 2  ssusajsd 8202 us;sa>| 8202 uszsjq 8202 usps| 2̂02 PBao;sJ VZOZlWT ---fr202 39USAJSDI-------àôzmm}------ 2̂02 uezejq|

SS6Z83££-Aup ¿+SSS08 VI

9N 88T-Z8T

3N usp T-ssiT8pse-we-¿w-eee|
3N 091?ÍT1?£Í09T
3N SSZ8¿Í1?¿T
3N pee-see-zee-xee|
®N P-'Aup £+SS6£TO££-£££-Z££-T££

89T 9SZÍSSZÍ£ÍZ VZ

frZ9£-'0Z9£frS£Z-'frZZZ-'8T9£ 82

8T9£ 82

8T9£
6ZVZ

ZVZ-69VZ
8T9£
8I9£
VVIZ
T£0£

zo’vi S2
ndnjsod qsjzoqspsjd s|p A>|n|AAjrn3BJ>|Od

fo|n|M 0J!ZJj0Jd0N
eg'D dnjsod juqsABJS

....................... ujjopsy jsius r?»!
A>|AB| juisgABU nqABjsÁA ojd Á>|n|ÁA juusa

nzoAOJd op AoqDjiz ssrnsjs juspsAn 
2 '3 »S

JU33UO>|n
jusfeqBZ

Aupé
Aup l£Z 
Aup Z£Z 
Aup Z£Z

Aupg uspApsxg"
Aups 
Aup o 

Aup pz|
Aup o

Aup 6ST (iuS6 no>||3p -zn s £ -3 sjsjdnjsBU sjsjui A'BujjopBy po jsuis ojd esn>| sznod) g-3 >is
Aupó jus3uo>|n
Aupó jusfeqBZ

Aup 6SX 8’3 )IS
Aup 6SX A>|n|AA3J!ZJJ3jd3N
Aup 6ST V3 dnjsod juqBAejs
Aup 6S (poqspod jujsass od) j-d 3js|dnjsBN
Aup 6s|_______ q8'q6'q¿'32'q¿'q£-2>is
Aup 6s|________  ¿'í? ?IS
Aup 6s| 6 '2 »S
Aup 6S A>|n|AA3i!ZJi3Jd3N
Aup 6S T'3 dnjsod juqsABJS
Aup zz\ (poqspod jujsass od) j '2 sjs|dnjsBN
Aup zz\___________ gT'Bn'W'JZT'BZT'qZT'ZT'BQT'QT '? 3f3|Q>| JU3¡ubjs oqsuABjspo jusssus
Aup 28 SX-'£X'3>IS
Aup 38 6XB£X'3>IS¡ÍB|°>I¡U0S0US
Aup £8 Aj)n|AA BJJzjjBJdBN
Aup Z2\ A>|n|AA bu n>|OJBU zsq S3BJd suABJdud
Aup ZS A>|n|AABU n>|OJBU zsq S3BJd suABJdud

Aup£Z£X A>|n|AA0AO>|B|A
Aup f3£j OX ’3 Bqo|jjd - (ola) JuojjBdo 0>|sjAu0ZU! BUABjdoa

Aúpo lAJSZBJIAUBO
Aupó 33Bjd >|31BAS
Aúpo JI?puod )udouo>|!|ba
Aupó >|BjBd A>||ba
Aupó >|oj Aaon

Aup 8SE BZOZ AMIBAS JUJBJS
Aúpo IUDOUBA>|0JBAS'3
Aúpo IUDOUBA>|0JBAS'X
Aúpo U0pAjp0JS
Aup 0 M3BJ>|OUJ3p B npoqOAS BZ 3foq usa
Aup o n;B)s oqs>|su3AO|so>|S33 oqsuiBisoiuBS n>|!UZA usa
Aúpo IJSOUJBJS 0>|S03 U0Q
Aupó BSnH BUBp BJ1SIUJ JU3|Bdn usa
Aup 0 3f3p013|/\| B B|üA3 njSSAZOJSA q3A>|SUBAO|S usa
Aupó JA1SZ31JAU30
Aupó 03Bjd >|SJBAS
Aúpo I|0puod JUDOUO>|!|0A
Aúpo >|0JBd A>||0A
Aupó >|oj Aaon

Aup 09£ 8Z0Z AMIBAS JUJBJS
Aupó JU30UBA >|SjeAS 'Z
Aupó JU30UBA >|SjeAS ‘1

___Aupol___________________________________________________ usp Ajpsis
Aup o M3BJ>|OLU3p b npoqoAS BZ sfoq usa
Aup o njBjs oqs>|susAO|so>|ss3 oqsuiBjsoujBS n>|!UZA usa
Aup o|_________________________________________  IJSOUJB1S S>|SS3 usa
Aupó BSnH BUBp BJ1SIUJ JU3|Bdn usa
Aup 0 3f3pO)3|/\| B B|UA3 njSSAZOJSA q3A>|SUBAO|S usa
Aupó JAJSZ3JJA USa
Aupó S3Bjd >|31BAS
Aúpo I|0puod JUJOUO>|!|0A
Aúpo >|0JBd A>||0A
Aupó >|oj Aaon

Aup 6S£ LZOZ AMIBAS JUJBJS
Aupó JU30UBA >|SjeAS 'Z
Au P 0 JU3QUBA >|3j.BAS *~[
Aupó uspAjpsis
Aup 0 M3BJ>|OUJ3p B npoqoAS BZ sfoq usa
Aup o niBjs oqs>|susAO|so>|ss3 oqsuiBjsoujBS n>|!UZA usa
Aúpo IJSOUJBJS 0>|S03 U0Q
Aupó BSnH BUBp BJ1SIUJ JU3|Bdn usa
Aup 0 3[3p013|/\| B B|üA3 njSSAZOJSA q3A>|SUBAO|S usa
Aup o|_________________________________________________ IA1SZS1IA usa
Aupó 03Bjd >|SJBAS
Aúpo Jispuod JUJOUO>|!|0A
Aupó >|0JBd A>||0A
Aupó >|oj Aaon

Aup 8S£ 9Z0Z Ajjjbas JUJBJS
Aupó JU30UBA >|SjeAS 'Z
Aupó JU30UBA >|SjeAS ‘1

___Aupol___________________________________________________ usp Ajpsis
Aup 0 M3BJ)|OlU3p B npoqoAS BZ sfoq usa
Aup o n;B)s oqs>|susAO|so>|ss3 oqsuiBisoujss n>|!UZA usa
Aup 0 IJSOUJBJS S>|SS3 usa
Aupó BSnH BUBp BJJSIUI JU3|Bdn usa
Aup 0 3f3pOJ3|/\| B B|UA3 njSSAZOJSA q3A>|SUBAO|S usa
Aupó JAJSZ3JJAU30
Aupó S3Bjd >|3JBAS
Aúpo Jispuod JUJOUO>|!|0A
Aupó >|0JBd A>||0A
Aupó >|oj Aaon

Aup OSE SZOZ Ajjjbas JUJBJS
Aupó JU30UBA >|SJBAS 'Z
Aúpo JUJOUBA >|0JBAS ’X
Aupó uspAjpsjs
Aup 0 M3BJ>|OUJ3p B npoqoAS BZ sfoq usa
Aup o njsjs oqs>|susAO|so>|ss3 oqsujBjsouiBS n>|!UZA usa
Aup o|_________________________________________  IJSOUJBJS S>|SS3 usa
Aupó BSnH BUBp BJJS|LU JUS|Bdn usa
Aup 0 3f3pOJ3|/\| B B|UA3 njSSAZOJSA q3A>|SUBAO|S usa
Aup o|_________________________________________________ IAJSZSJIA usa
Aupó S3Bjd >|3JBAS
Aúpo i|0puodiujouo>|!|0A
Aúpo >|0JBd A>||0A

Aup S9Z PZOZ Ajjjbas JUJBJS
Aup 0£8T (A>|JBAS jujbjs) bu|oa oqjUAOSBJd b np¡|>| oqjuAoaejd nup qsAABUzn sujsjui ejea

Aúpo (6'£>|BUB|3pOd)B|ipiU03UO>|Oa
Aupó (0T'£"TT b 2'8>|SUB|3-pod) nzoAOJd oqjuqssn>|z/nzoAOJd opjuspsAn ojd sqoa
Aup o ÍZ'S B E'E'X'X A>|UB|3-pod) IU0JUO>|op ojd BqoQ
Aup o |3>|3S a AuspsAOJd nopnq sjsj>| Í£i: 'n  '0T '6 '8 'L '9 '£ ‘5 >P?o|od sujoj>| '86-86 OS - V 33>|3S 
Aup o nzoAOJd op juspsAn/jusfeqBZ -  (8‘9 JSB3 AOZ z|a h  dS) TI '2 dnjsod juqsABJS - £ S3>|SS
Aup o oqsAOU nzoAOJd op juspsAn/jusfBqsz -  (8*g JSB3 AOZ z|a s dS) 8 '3 dnjsod juqsABJS - Z 33>|3S
Aupó J>|arqo AussqossA86-86 OS z fr'S 

Aup S£6
Aupó 6 (XSl) 9A 3IP¡

: j >|0zo|od 0UJOJ>| Sd B OS Aul|j0ía - JuqdABjs x 03>|0S
(9'S'X'X >|BUB|3-pod) J0>|0S Ajijuijiaj

jjd oqiuqdsnqz °P JU0p0An - 9'3 >IJU|!IAI
Aup o (XSl) AAopnq lUABjdAA B|pij>| oqiuj0A0s nzoAOJd oqiuqdsnqz °P JU0p0An - Z'S'3 >I)U|!IAI
Aúpo 'BE '£ '(£ B £|WB>|qAqAA IZ0UJ>|0sn) X'J'M nzoAOJd oqiuqdsnqz °P)U0p0An - X'S'3 >I)U|!IAI 
Aúpo (£ B £ lujBqqAqAA IZ0UJ >|0sn oujiiu) X b bx o qo>| nzoAOJd oqiuqdsnqz °P JU0p0An - Vi >I)U|!IAI 
Aup o EfBJE >|0qAqAA 'JA px o qo>| nzoAOJd oqiuqdsnqz °P IU0p0An - £'3 >|IU|!|A|
Aup o £17 AqqAqM 'JA 0X o qo>| nzoAOJd oqiuqBsnqz °P IU0p0An - Z'i >I)U|!IAI
Aúpo 9P-tJtJ‘EtJ-OtJ‘££>l3qAqAA'3A0t7B 03'D -|0>J nzoAOJd oqiuqdsnqz op IU0p0An - X '3 >I)U|!IAI 

Aup £6£ (8£-f >|BUB|3-pOd) AjJJU|JUI 0UZBABZ BUdnjSOd
Aupó AqABJS |3BZ||BSJ >| SUS3Jn S3BJUSUJn>|Op JUBpSJd
Aupó SJSj USABJS JU BpSJ d
Aup o j3BJd jusfeqBZ ujnjsa

Aup S£6I A>|JU|!|A|
Aup S£6T 1SZ a A>|ab| eqABjsÁA b Bdsje *|| AOi|3iLUS-ei|BJd 1SZ 93>|njjsuo>|ay :qeABjs joqnos

>lju|!uj juAn|UJS

88
T£-TZ'V\ V3 

S’VZ’V £8 
V’TZ’V 28 
£'T'£'t7 L8 

Z’Z’TZ’V 08 
TZ’TZ’V 6 L 
2-T'£'l7_8¿ 

2'T'T'£'l7 LL 
VVVZ’V 9Z 
VVZ’V S L 

I‘£‘t VL 
Z’V ZL 

VVZ’V ZL 
Z'VZ'V U 
Z’VZ’V 0¿ 
VVZ’V 69 

VZ’V 89 
Z’V ¿9 

V’Z’VV 99 
£'2T1? S9 
Z’Z’VV V9 
VZ'VV £9

ST'9'2 S6 
9T‘9‘2 
T£‘9'2 
0£‘9‘2 

9'2 
82'S‘2 
¿Z’9’Z 
92'S‘2
srs '2 ¿8
t72'S'2 
£2‘S‘2 
22'S'2 
T2'S'2 Or S'2 
6T'S'2 
8T‘S‘2 
¿T'S'2 
T'9'2 
S'2 

ZVVZ 
ZVV’Z S L 
WVZ
ovvz

ZVZ’Z 29 
2T'£'2

0T£'2 
6‘£'2 
8'£'2 
L’Z’Z 
9‘£‘Z 
S'£'2 
t?£2 
£'£'2 
2'£‘2 
T'£'2 

£•2 
£TT2 
2TT2 
TT'2'2 
OT'2'2 
6T2

¡ >pru| »p.Md



Předchůdci

Ö 0510. 0624. 0638. (
[září 2024 _____I listopad 2Q24____ [leden 2025

0802. 0916. 0930.0914.1028.1011. 1125. 1109.1223.1206. 0 20.0103 
0%

brezen 2025 _ _ I listopad 2Q25____[lede
pi"]istooa_0l7prosjnejpi”l|01. březen01. duben101. květen 101. červenpi červenej 01. srpen 01září I 01. říjen p1. Jistopacp11 prosine<j 01. leden I 01. únor 101. březen|01. duben|01 květen |01. červenp1. červenej 01. srper

)2 03.0317.0331.0314. 0428. 0412.0526.0509. 0623.0607.0721.0704.0818.0801.0915.0929.0913.1027. 1010. 1124.11 08. 1222.1205.0119.0102. 0216.0202.0316. 0330.0313.0427. 04 11. 0525.0508. 0622.0606.0720. 0703.0817. C
červenec 2026 září 2026 listopad 2026 leden 2027 březen 2027 květen 2027 červenec 2027 září 2027 listopad 2027 leden 2028 březen 2028 květen 2028 červenec 2028 září 2028 listopad 2028 l

J;1c¿čcrvecno7cC31o8;l7aaB31:o;̂ zác928. 0912:^600,9 1op23c01c71l10s2l1ec2C4.c:í1tn1c0.ĉ n,oo2cC1c31,5:zo3n9CĈ¡d:lb4í26.C41C'cě'e cC,̂);ícs1cc1,če;1;̂ c7:2̂ .B1rp.ec:8 30. Cl113i:c9)̂7. 001.11|íen;5.oCĉ sto'̂ a:1C1;1.(p.íô io.12:C1ĉ d̂6c;131lCC1ún 022.cc2̂,3ec3̂ . 03̂ cub;̂ 4. cC1ĉ ětencC1s. ce;1̂ n¿̂ 3.če1eo7C1lC07141ceni31C811Zá9̂s.o9C9.11ce;3. 0̂ .6: 11í2C"dí1C4̂.p̂^̂r12,
189 4.4.1.4
190 4.20
191 4.20.1
192 4.20.2
193 4.19
194 4.19.1
195 4.19.2
196 4.27
197 4.27.1
198 4.27.2
199 4.5
200 4.5.2
201 4.5.2.3
202 4.5.2.4
203 4.5.3
204 4.5.3.3
205 4.5.3.4
206 4.5.4
207 4.5.4.3
208 4.5.4.4
209 4.6

0 4.6.2
1 4.6.2.1
2 4.6.2.2
3 4.6.5
4 4.6.5.1
5 4.6.5.2
6 4.8
7 4.8.2
8 4.8.2.3
9 4.8.2.4

220 4.8.3
221 4.8.3.1
222 4.8.3.2
223 4.8.4
224 4.8.4.1
225 4.8.4.2
226 4.8.6
227 4.8.6.1
228 4.8.6.2
229 4.9
230 4.9.6
231 4.9.6.5
232 4.9.6.6
233 4.16
234 4.16.1 
23 5 4.16.1.3
236 4.16.1.4
237 4.16.2
238 4.16.2.3
239 4.16.2.4
240 4.15
241 4.15.3
242 4.15.3.1
243 4.15.3.2
244 4.15.4
245 4.15.4.4
246 4.15.4.3
247 4.15.5
248 4.15.5.3
249 4.15.5.4
250 4.13
251 4.13.1
252 4.13.1.3
253 4.13.1.4
254 5
255 5.1
256 5.2
257 28
258 28.1
259 28.1.1
260 28.1.2
261 28.1.3
262 28.1.4
263 2 8.1.5
264 28.1.6
26 5 2 8.1.7 
266 2 8.1.8
267 2 8.1.9
268 28.1.31
269 2 8.1.31.1
270 28.1.31.2
271 28.1.31.3
272 28.1.36
273 2 8.1.35
274 28.1.45
27 5 2 8.1.43
276 2 8.1.11
277 2 8.1.12
278 2 8.1.13
279 2 8.1.14
280 28.1.15
281 28.1.15.1
282 28.1.15.2
283 2 8.1.15.3
284 28.1.15.4
28 5 2 8.1.15.5
286 2 8.1.15.6
287 2 8.1.15.7
288 28.1.23
289 2 8.1.23.1
290 28.1.23.9
291 28.1.23.2
292 28.1.23.3
293 2 8.1.23.4
294 28.1.23.8
29 5 2 8.1.23.7
296 28.1.28
297 2 8.1.28.1
298 2 8.1.28.2
299 28.1.37
300 28.1.37.5
301 28.1.37.6
302 28.1.37.7
303 28.1.37.8
304 28.1.38
305 28.1.38.2
306 28.1.39
307 28.1.39.4
308 28.1.39.5
309 28.1.39.6

0 28.1.40
1 28.1.40.2
2 28.1.41
3 28.1.41.6
4 28.1.41.7
5 28.1.42
6 28.1.42.5

SK č. 6
Stavební postup č. 6b

zahájení
ukončení

Stavební postup č. 6c
zahájení
ukončení

Stavební postup 6x
zahájení
ukončení

Stavební postup č.7 
TK směr Žvahov

ukončení
SK č. 1s,3s,5s,4,2at,6,6a,8,8a

zahájení
ukončení

Kolejiště SDC, vlečka Zababa 

ukončení
Stavební postup č.8a 

kolej 2e
zahájení
ukončení

Na konci postupu výluka TK č. 2 směr Vyšehrad

ukončen
Stavební postup č.9

TK č.1 směr ŽST Praha-Radotín včetně provizorního zapojení za výhybku č. 47

ukončení
Pokračuje výluka SK č.1

zahájení
ukončení

SK č. 7,9,7a,9a,3,5,11,13,15,17,19
zahájení 
ukončení 

Nástupiště č.1,2

ukončení
Stavební postup č.11b

SK č.1 a 2 na vyšehradském zhlaví
zahájení
ukončení

Stavební postup č. 14b 
Výluka 1. TK směr Radotín

zahájení 
ukončení 

aktivace zabzař

ukončení
Stavební postup č. 14c

Výluka 1. a 2. TK směr Vyšehrad
zahájení 
ukončení 

Výluka Žvahov 
zahájení 
ukončení

aktivace zabzař liché skupiny

ukončení
Stavební postup č. 15

Výluka sudé skupiny + koleje č. 50
zahájení
ukončení

Pozemky
Předání pozemků - pro všechny SO a PS dle SoD 
Předání nájemních smluv - pro všechny SO a PS dle SoD 

Vzorkování
Eskalátor a výtah

PS 30-04-12 ŽST Praha-Smíchov, eskalátory
PS 30-04-13 ŽST Praha-Smíchov, osobn
SO 30-61-04 ŽST Praha-Smíchov, výtahové šachty, podchody

výtahy

eskalátory - přístup z ul. Nádražní 
osobní výtah - přístup z ul. Nádražní 
eskalátory na nástupiště 
osobní výtahy na nástupiště 
výtahové šachty na nástupiště

PS 30-04-14 lávka v ŽST Praha-Smíchov, <
PS 30-04-15 lávka v ŽST Praha-Smíchov, <
PS 30-04-16 lávka v ŽST Praha-Smíchov, <
PS 30-04-17 lávka v ŽST Praha-Smíchov, <
SO 30-61-08 lávka v ŽST Praha-Smíchov,v 
SO 30-61-10 lávka v ŽST Praha-Smíchov,výtahová šachta do ul. Nádražní 
SO 30-62-01 ŽST Praha-smíchov, zastřešení nástupišť 

zastřešení na konci nástupišť 
provizorní zastřešení podchodů 
provizorní přístřešky na nástupišti č. 3 a 4 

SO 30-64-01 ŽST Praha Smíchov, orientační systém pro cestující 
SO 30-66-02 ŽST Praha Smíchov, drobná architektura 
SO 30-22-01.1 Výstavba lávky v žst. Praha - Smíchov 
SO 30-20-06 ŽST Praha-Smíchov, železniční most v km 0,453 
SO 30-20-07 ŽST Praha-Smíchov, železniční most v km 0,552 
SO 30-23-01 ŽST Praha-Smíchov, opěrná zeď v ev. Km 0,590 - 1,115 
SO 30-26-01 ŽST Praha-Smíchov, návěstní krakorec v km 2,400 - přebírání ve výrobě 
SO 30-61-01.1 ŽST Praha-Smíchov, stání kontejnerů 
SO 30-61-05 ŽST Praha-Smíchov, stavební úpravy severního křídla VB 

výplně otvorů - okna, dveře 
koncové prvky elektro 
ZTI 
ÚT 
VZT
KZS- fasáda 
MaR

2 dny 
272 dny 
0 dny 
0 dny 
7 dny 
0 dny 
0 dny
6 dny 
0 dny 
0 dny 
209 dny 
110 dny 
0 dny
0 dny 
110 dny 
0 dny 
0 dny 
209 dny 
0 dny 
0 dny 
61 dny 
61 dny 
0 dny

0 dny 
772 dny 
22 dny 
0 dny 
0 dny 
772 dny 
0 dny 
0 dny 
772 dny 
0 dny 
0 dny 
772 dny 
0 dny 
0 dny 
4 dny 
4 dny

0 dny 
118 dny
7 dny 
0 dny 
0 dny 
118 dny 
0 dny
0 dny 
118 dny 
47 dny 
0 dny 
0 dny 
6 dny 
0 dny 
0 dny 
118 dny 
0 dny 
0 dny 
19 dny 
19 dny 
0 dny

0 dny 
1045 dny 
1045 dny
0 dny

0 dny 
15 dny
0 dny

0 dny 
100 dny 
100 dny 
100 dny 
0 dny

SO 30-99-01 ŽST Praha Smíchov, založení konstrukcí TNS- část založení jižního a severního 60 dny
Předání projektové dokumentace 
Odsouhlasení technického řešení od MHMP a SŽ 
Objednání materiálu pro 3 a 4. nástupiště 
Výroba ocelových sloupů před montáží 
Návoz materiálu na stavbu pro 3 a 4. nástupiště 
Příprava vzorků 
Vzorkování

SO 700 Vybavení - Provozní náklady
Severní budova 
TS2

SO 30-76-02 Rozvody NN a osvětlení
Svítidla a stožáry kolejiště 
Svítidlo válcovité ze spodní strany mostů 
Svítidla a stožáry nástupiště 
Ochranná klec rozvaděčů 

SO 30-74-01 EOV
Ochranná klec rozvaděčů

SO 30-76-04 SO 30-76-05 Rozvody NN a osvětlení podchody
Svítidla zapuštěné do podhledu
Svítidla v stenách podchodu na pevném schodišti
Svítidlo nouzový (označení nouzového východu)

SO 30-54-12 veřejné osvětlení v majetku THMP 
Svítidlo pod mostem přes ul. Nádražní 

SO 30-76-14 Osvětlení lávky v majetku HMP 
Svítidlo a stožár na lávce 
Svítidlo v madle lávcy 

SO 30-76-15 Osvětlení lávky v majetku SŽ 
Svítidlo válcovité ze spodní strany lávky

0 dny 
120 dny 
80 dny

0 dny 
0 dny 
0 dny 
0 dny 
194 dny 
0 dny

0 dny 
0 dny 
0 dny 
16 dny
0 dny

0 dny 
0 dny 
0 dny 
84 dny 
0 dny 
0 dny 
92 dny 
0 dny

16.01. 25
28.11. 25 
01.03. 25
28.11. 25 
07.07. 25
30.06. 25
07.07. 25 
01.09. 25
26.08. 25
01.09. 25
19.10. 26
19.10. 26
01.07. 26
19.10.26
19.10. 26
01.07. 26
19.10.26
19.10. 26
24.03.26
19.10.26
19.10. 26
19.10. 26
19.08.26

232FS+596 dny 10

Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne

243FS+596 dnAno 
Ne 
Ne 
Ne 
Ne 
Ne 
Ne 
Ne 
Ne 
Ne 
Ne 
Ano 
Ne 
Ne 
Ne 
Ne 
Ne 
Ne 
Ne 
Ne 
Ne 
Ne 
Ano

330;321;160 Ano
330;321;160 Ano 

Ne 
Ne 
Ne 
Ne 
Ne 
Ne 
Ne 
Ne 
Ne 
Ne 
Ne 
Ne 
Ne 
Ne 
Ne 
Ne 
Ne 
Ne 
Ne 
Ne 
Ne 
Ne 
Ne 
Ne 
Ne 
Ne 
Ne 
Ne 
Ne 
Ne 
Ne 
Ano

290FS+20 dny;2A9n4o
289FS+20 dny 291
290
291;295
292
289
294

| D 0%
Ö 30.06.
O 07.07.

| 0%
. 26.08. 

01.09.

16.06.
16.06.
16.06.
16.06.
16.06.
16.06.
16.06.
16.06.
16.06.
|— | 0%
O 30.06.

O 15.07. 
« 15.07.

► 30.09.
► 30.09. 
0%
0%
0%

O 20.08. 
+ 20.08. 
+ 20.08. 
* 20.08.

| 0%
► 30.07.
► 30.07.

+ 15.08.

10 0%
n o%

| 0%
, 24.08. 

31.08.

Projekt: Soubor staveb: Rekonstrukce ŽST Praha-Smíchov II. eta

i600?̂ 03í_0bel407kvien5i4.x±.čei?na

0%01.03
01.03 01.032414

2432

0%
0%

01.07
19.10.
0%

01.07
19.10.
0%

24.03

0%
20.10

0%

30.1
0%

30.1
0%

30.1

04. 27
11.04.

3342
0%

24.08.
20.12.
0%

0%
O 15.10

0%
24.08.

01

03. 24
2;3
2;3

0%
0%

21.02.
05.04

11.03
20.0808. 25

20.09.

11
20.08

08. 25
06.

0%
0%

00%
0%

5.03
30.05

0%
01.05

01.08
15.09

5
5

11
11

0%
01.10

24.12
0%30.06

30.06
30.09
30.06 30.06.















ol—t

%0 h 
%ö

3?,
£ ,

1L
«dZ)

üfc,
*5?

%0 h 
%G

*5?

4
%o n 
%o 

%o
o/0oT

%0P  
%G 

%G%jr

%(tj)%JTj
%»

h M- .p ,E37pyu.5 /x 7 iUf j E ^\  „4- ;5:t̂ r 1-M t ̂ j\T4pi^.upM,' < p  t 1 t 1 1,1 l ^

u\%o
%(V

;°

4%0*0 I I
%0v

%0̂
WJW L|u4l,: 'r |1%J |t,̂ ;f|̂ , i<|,:Jn ̂ |LU.̂, ̂ pl4,'L,yiL̂! [jlLr.i, f J t | I ', I I|I ' ,1 f |I I I ' l|

3N STZtI TT3T SZ’Wwl 83 E0-9t| Aup oel _____jusfodßz 'Aupsjisn 'ppn zbiuo^ T-frt“30-0£ SdjT£rsnYT9 ZIZl
SN 9T3T-3T3T 83 '£0'ST 83 T0"9T Aup og| SDBZ!|sqB>|JUBAOisn T-frt-30-OE Sd TZT'S17T'Z£'9 1131
SN 83 ’WZZ 83 T0’9T Aup 86 dd3- 8A T’l7l7-Z0-0£ Sd TZT’S17T’Z£’9 0L3L
SN VZ 'ZT'8Z t73 SO-J Aup QQg| AqABlS SDBJUSUJnXOp JU3BZj| Bsy T1717-Z0-0Z Sd T3T-SfrTY£-9 603 L
SN 8Z ’0T’6T 173 EO’IrO Aup X69T Sd3 'Aoqsjuis-eqBJd 1SZ T’l7l7-30-0£ Sd T’l7lr30-0£ Sd T£T’Sl7TY£’9 803 L
SN 3S903t| 8Z’W 0s| 83 wos| usp t| SIZd JusuzoAOJdz Plr30-0E Sd|63T-SfrT-3£-9 ¿031
SN dSSOZT dSZOZT 83 WOE 83 wsz| Aupzi| AupaJisnjusABiSBN W-Z0-0Z Sd 63T’SWZE’9 903 L
SN dSWZT dS90ZT| 83 ' WSz| 83 W 9t| Aup ¿1 f 1 S 5 1717-Z0-0Z Sd|6ZT-SfrTYS-9 S03L
SN dSS0ZT| 8Z’W 9T 83 S0'3t| Aup OE S3BZ!|SqB>|jUBA01Sn W-Z0-0Z Sdj63TSn-3£-9 W3L
SN 83 ’ItO’OE 83 EO’iT Aup S17 ZS1 l7lr30-0£ Sd 63T’S17T YE’9 E03L
SN dSTOZT 83 'TT‘0£ 83 TT'OE usp x ~ SIZdJusuzoAOJdz WZ0-0E Sd 63T’SWYE’9 3031
SN dsoozil dSZ0ZT| 83 TT'OE 83 TT'EZ Aup ¿| ~ AupSJJSn JU3AB1SBN 1717-Z0-0Z Sd|63T-Sn-££-9 1-03 U
SN dS66Il| dST0Zt| 83 ’TT'SZ 83 II'9 I *upi jusfodBZ'Aupsjjsn'|0Pn zbjuoiai WZ0-0E Sdj63TSn-3£-9
SN dSOOZT 8Z-TT-9T 83 TT"60 Au PA S3BZ!|3qB>|jUBA01Sn W-ZO-OZ Sd 63T’SWYE’9 66 L L
SN 83 ’TT’OE 83 TT’60 Aup zz AupB|>|od gA l7lr30-0£ Sd 63T’S17T YE’9 86 U
SN dS96I l| LZ 'TT'StI LZ TT'ST usp t| SIZd JusuzoAOJdz frfr-ZO-OS Sd|63T-Sn-££-9 ¿611
SN dSS6Il| dSZ6TT| LZ 'TT'ST LZ TT'8o| Aup ¿1 Aupsjisn JU3AB1SBN W-ZO-OZ Sdj63TSn-3£-9
SN dSfr6TT dS96TT LZ 'TT'80 LZ ITIO  Aupi lUBfodBZ'AuP0jjsn'|0Pn zbjuoiai W-ZO-OZ Sd 6ZT’SWYS’9 S6U
SN dSS6TT LZ 'TT'TO LZ OT'SZ Au PA S3BZ!|SqB>| JUBACqsn W-ZO-OZ Sd 63T’SWYE’9 WH.
SN LZ ’TT’ST LZ OT’SZ Aup zz poqopod juzjf NNd l7lr30-0£ Sd 63T’S17T YE’9 E6U
SN dST6Tx| 83 -E0-T0 SZ EO'TO d0pp SIZd )U0UZOAOjdz W-ZO-OZ Sdj63TSn-3£-9 36 L L
SN dS06TT dSZ6TT 83 -E0-T0 83 ZO'ET *UPZ AuP0JJsniU0ABJSBN W-ZO-OZ Sd 63T’SWYE’9 L611
SN dS68TT dST6TT 83 ‘30* £3 83 30'9I  *UPZ luofodsz'AuP0jjsn'|0Pn zbjuoiai W-ZO-OZ Sd 63T’SWYE’9 0611
SN dS06TT| 83 30'9T 83 30-60 AuPa| S3BZj|SqB>| JUBAOJSn frfr-ZO-OS Sd|63T-Sn-££-9 6811
SN 83 ’£0’T0 83 30’60 Aup zz poqopod iujsass NNd l7lr30-0£ Sd 63T’S17T YE’9 88 L L
SN 98TT 83 'SO'63 83 SO-63 usp T ~ SIZdJusuzoAOJdz W-ZO-OZ Sd 63T’SWYE’9

T-Z3TT-Y8TT S8TT 83 'SO'83 83 SO'33 Au PA Aupsjisn JU3AB1SBN WZO-OE Sd 63T’SWYE’9 9811
SN 98TT| 178TT| 83 SO'TZ 83 SO'ST AuPa f 1 S 5 1717-ZO-OZ Sd|63T-Sn-££-9 S8U
sN S8Tt| 6 ¿.TT | 83 'SO'frT 83 170'ST Auppe S3BZj|SqB>| JUBAOJSI1 frfr-ZO-OS Sd|63T-Sn-££-9 w u
SN 83 ’S0’63 83 WST Aup S17 dN3- 8A l7lr30-0£ Sd 63T’S17T YE’9 E8U
SN 98TT-T8TT 83 'SO'63 83 SO-63 usp x ~ SIZdJusuzoAOJdz W-ZO-OZ Sd 63T’SWYE’9 38 L L
SN Z8Tt| 08Tt| 83 ’W8z| 83 wzz| AuPA AupSJJSn JU3AB1SBN frfr-ZO-OS Sd|63T-Sn-££-9
SN T8TT| 6 ¿.TT | 83 ' WTz| 83 WST Aura f 1 S 5 1717-ZO-OZ Sd|63T-Sn-££-9 08U
SN MII.'OS TT 17ZTT SZ’WM 83 E0-9T Aup OE S3BZ!|3qB>|jUBA01Sn WZO-OE Sdj63TSn-3£-9 6¿U
SN 83 ’S0’63 83 £0’9T Aup SA dNT- 9A l7lr30-0£ Sd 63T’S17T YE’9
SN 98TT-93TT 83 -SO'63 83 S0'6z| usp t| SIZd JusuzoAOJdz 1717-ZO-OZ Sd|6ZT-SfrTY£-9 ¿¿u
SN LLll \ sztt| 83 -£0-63 83 £Q-£z| Aup a| ~ AupSJJSn JU3AB1SBN 1717-ZO-OZ Sd|63T-Sn-££-9 9¿U
SN 9LU 17ZTT 83 -£0-33 83 £0'9T *UPZ luofodsz'AuP0jjsn'|0Pn zbjuoiai W-ZO-OZ Sd]6ZTSMY£-9 £¿1-1.
SN 6ZTT-SZTT 69TT 83 -£0-ST 83 30-ST Aup oe| S3BZ!|3qB>|jUBA01Sn W-ZO-OZ Sd 63T’SWYE’9
SN 83 ’S0’63 83 30'ST Aup S0t| ddT- 9A l7lr30-0£ Sd 63T’S17T YE’9
SN 98TT-TZ.TT 83 ‘S0‘6z| 83 S0'6z| usp t| SIZd JusuzoAOJdz 1717-ZO-OZ Sd|6ZT-SfrTYS-9 ZLll
SN ZLll OZTT 83 -30-83 83 30-33| Aup ¿| Aupsjjsn jusabjsbn W-ZO-OZ Sdj63TSn-3£-9 U li
SN IL ll 69TT 83 ’ZO’TZ 83 30'ST Au PA _____jusfodßz 'Aupsjisn 'ppn zbiuo^ W-ZO-OZ Sd 6ZT’SWYS’9 0 LU
SN VLll-OLll sz -zo-n 83 TQ-9T Aup os ~ S3BZ!|3qB>|jUBA01Sn W-ZO-OZ Sd 63T’SWYE’9 6911
SN 83 ’S0’63 83 T0'9T Aup S£t| dd3- 9A l7lr30-0£ Sd 63T’S17T YE’9 89U
SN 173 'TT'Sz| 173 SQ'fro| Aup A9z| AqABlS 33BiU3LUn>|Op JU3BZj| Bsy W-ZO-OZ Sdj63TSn-3£-9 ¿911
SN 83 ’TT’0£ 173 EO’ItO Aup ££AT SIZd 'Aoqajuis-eqBJd 1SZ 1717-30-0E Sd l7lr30-0£ Sd 63T’S17T YE’9 9911
SN t79TT 83 'SO'63 83 SO-63 usp x SHSV JusuzoAOJdz £t“30-0£ SdLoT’SWYE’9 S9U
SN S9TT| ____ £9Tt| 83 -S0-8ZI 83 S0'3z| AuPA AupSJiSn JU3AB1SBN £fr“Z0-0£ Sd LOVZVVLZ-9 fr9U
SN)Tt-sstt-wtt| Z9TT 83 -SO'Tzl 83 sq-st| Aup a| jusfodßz 'qopsu ipAAO>|e|i 'Aupsjisn 'ppn zbiuo^ £fr~3Q-Q£ Sd|zOT-Sn-3£-9 E9U
SN S9TT ¿STT 83 ’SO’W 83 WST Aup QS ~ juspsA oqjuqmi 'S3BZ!|3qß>| e>|pB|>|Od £fr“Z0-0£ SdLoT’SWYE’9 39 L L
SN 83 ’S0’63 83 WST Aup S17 B90 ddT V 90 dNT ICD IAIS - 9A E17-30-0E Sd £0T’S17T YE’9 1911
SN £9Tt| 83 -SO'ZzI 83 S0'3z| usp t| SHSV JusuzoAOJdz £t“Z0-0£ Sd ¿OT'SfrTYE-9 09 U
SN 8STt| 83 ’ W8Z 83 W 33| Aup£| Aupsjjsn jusabjsbn £fr~3Q-Q£ Sd|zOT-Sn-3£-9 6SU
SN 6STT ¿.STT 83 ’ WTZ 83 WST Au PA jusfodßz 'qopßu ipAAO>|B|i 'Aupsjisn 'ppn zbiuo^ £t“30-0£ SdLoT’SWYE’9 8SU
SN 8STT-39TT 3STT 83 ’WM 83 £Q-9T Aup os ~ juspsA oqjuqmi 'S3ßZ!|3qB>| e>|pB|>|Od £t“30-0£ SdLoT’SWYE’9 ¿SU
SN 83 ’SO’33 83 £0’9T Aup 89 90 ddT V AO dNT IAIS - 8A E17-30-0E Sd AOT’SVT YE’9 9SU
SN S9TT 83 -SO'ZzI 83 so'zz| usp T ~ SHSV JusuzoAOJdz Ê ZO-OESdYOTSM YE" 9
SN SSTT 83 -£0-63 83 £0'£3 AupJ ~ Aupsjisn JU3AB1SBN £t“Z0-0£ Sd Z0T'S17T'Z£'9 KU
SN frSTT 3STT 83 -£0-33 83 £0'9T *up L iu0fodBZ'qopsu pDAAO>|B|j'Aup0jjsn'|0pnzBjuoiA| £fr“Z0-0£ SdLoT’SWYE’9
SN ESTT-YSTT ¿ett| 83 £0'ST 83 30'ST Aup oe| IU0P0A oqjuqnji ‘03BZ!|0qBq BqpBiqoj £t“Z0-0£ Sd ¿OT'SfrTYE-9 3SU
SN 83 ’S0’3z| 83 3Q’St| Aup 86 Lü ddT ns Jojsojd Mo|0qB)| - gft E17-30-0E Sd Z0T’S17T YE’9 LS U
SN dS6WT 83 -30-63 83 ZO'63 usp t| SHSV JUBUzoAOjdz £t“Z0-0£ Sd Z0T'S17T'Z£'9 osu
SN dssm dSOSTT 83 -30-63 83 30-33| Aup ¿| AupsjjsnjusABiSBN £t“30-0£ SdLoT’SWYE’9 6HI
SN dsmx dS6frTT| 83 -30-33 83 30'ST AuPa| jusfodßz 'qopßu q3AAO>|B|i'Aupsjisn 'ppn zbiuo|/\| £t“Z0-0£ Sd ¿0T'S17TY£'9 "m T
SN zstt| dS8m| 83 -3Q-St| 83 T0-9T Aup 0£ ~ juspsA oqjuqmi 'S3ßZ!|3qB>| B>|pB|>|Od £fr~3Q-Q£ Sd|zOT-Sn-3£-9 ¿Kl
SN 83 ’30’63 83 T0’9T Aup S17 80dNT HS-9A E17-30-0E Sd AOT’SVT YE’9 9HL
SN SZ'ZT'frZ SZ wzo Aup A9Z AqABlS 33BlU3LUn>|Op JU36Zj| B3y £t“30-0£ Sd ¿OT-SfrTYS-9 SWL
SN 83 ’S0’63 S3 W 30 Aup frSXT SHSV 'Aoq3juis-BqßJd 1SZ E17-30-0E Sd E17-30-0E Sd AOT’SVT YE’9 m i
SN dSZWl| 83-WOE 83 WOE usp T ~ J3LUB>| JusuzoAOJdz ____Z-Tfr-Z0-0£ Sdp8’SnYE’9 EKL
SN dsmx dS£frTT| 83 ' W0e| 83 WEZ Ä̂ paI JU3AB1SBU 'JSLUBX ZBIUÔ Z-Tfr-Z0-0£ Sdf’WSnYE’9 zm
SN dsom dSZfrTT 83 ’W £3 83 W 9t| Aup ¿| >||/\| jU33UO>|n ____Z-Tfr-Z0-0£ Sdp’WSnYE’9 im
SN dSTttT 83 ’W 9t| 83 EO'AT Aup oe| S3ßzMsqß>| ßXPBixod Z-Tfr-Z0-0£ Sdp8’SnY£’9 OHL
SN 83 ’W)’0£ 83 EO’iT Aup S17 NNM 'NAH - ZS1 3’Tl7-30-0£ Sd :’178’S17T YE’9 6ELL
SN dSZ£Tl| LZ 'TT-St| LZ TT'ST usp t| JSLUBX JusuzoAOJdz Z'Tfr-ZO-OS Sdf’WSnYE’9 8ELL
SN dS9STT dS8£TT LZ 'TT'ST LZ TT'8o| Aup a| JUSAßlSßU 'JSLU6>| ZB1UOIAI ____Z-Tfr-Z0-0£ SdrWSfrTYS’9
SN dSSEII dSZETT LZ 'TT'80 LZ TT'TO Aup »[Al jU8DUO>|n Z-Tfr-Z0-0£ Sdp8’SnY£’9 9ELL
SN dS9£TT| LZ -TT-Tp| LZ 0T"30 Aup oe| S3ßzMsqß>| ßXPBixod Z-Tfr-Z0-0£ Sdf’WSnYE’9 SELL
SN LZ ’TT’ST LZ OT’ZO Aup S17 poqopod juzjf MNd 3’Tl7-30-0£ Sd :’178’S17T YE’9 HL L
SN dSZSTT 83 -E0-T0 83 £0'To| U3Pt| JSLUB>|jU0UZOAOJdz ____Z-T̂ ZO-OE Sdb’WSfrTYS’9 EELL
SN dSTETT dS££TT 83 "EO'TO 83 30'£3 AuPA JUSAßlSßU 'J3LUB>| ZB1UOIAI Z’Tfr-ZO'OE Sdp’W SnY£’9 3ELL
SN dSO£Tx| dSZ£TT| 83 30' £3 83 30'9T Aupz xiAlJU33UO>|n Z’Tfr-ZO'OE Sd£WSfrT-3£-9 LELL
SN dST£Tt| 83 30"9T 83 TO'AT Aup oe| S3ßzMsqß>| ß>|pB|>|Od Z’Tfr-ZO'OE Sd£WSfrT-3£-9
SN 83 ’EO’TO 83 TO’iT Aup S17 poqopod jujsass NN« ____3’Tl7-30-0£ Sd H78’S17T YE’9
SN dSZZIll 83 -TT-Qq 83 tt-qe| usp t| J3LUB>| JusuzoAOJdz Z’Tfr-ZO'OE Sdp8’SnY£’9 83 L L
SN dS9ZTl| dS8ZTT| 83 -TT'OE 83 TT'EZ AuPA JUSAßlSßU 'JSLUBX ZB1UOIAI Z’Tfr-ZO'OE Sd̂ ’WSnYE’9 ¿3 L L
sN dS£ZTl| dSZ. 3Tt| 83 TT"£3 83 TT"9T Aup l xiAIJua3UO>|n Z’Tfr-ZO'OE Sd̂ ’WSnYE’9
SN dS9ZTT 8Z-TT-9T 83 OT'AT Aup oe| S36Zj|Sq B>| B>|pB|>|Od ____Z-T̂ ZO-OE SdE’W SnY£’9 S3LL
SN 83 ’TT’OE 83 OT’iT Aup S17 NNd 'A>I9'33ZN-TS1 ____3’Tl7-30-0£ Sd :’178’S17T YE’9 fr3LL
SN 83 -TT'OE 83 TT" 173 AuPA B>|AOU3JX 03 SlSJAODBjd Oq3AOp3|qop S3US3j| ZB1UOIAI Z’Tfr-ZO'OE Sdp-fr8'SfrTYS'9 esu

SN SZ -9Q-Q£| SZ wzo| Aup Qs| AqABlS 33BlU3LUn>|OpjU3BZ!|BSa Z-Tfr-Z0-0£ Sdf’WSnYE’9 33LL
SN 83 ’TT’OE SZ wzo Aup 6EET 33S ojd uisisAs Aaojsuib>| 'Aoq3juis-BqßJd 1SZ 3’Tl7-30-0£ Sd ____3’Tl7-30-0£Sd 178’S17TY£’9 L3LL
SN dS6TTT 83 -frO'OE 83 WOE usp x ~ J3LUB>| JusuzoAOJdz T'Tfr~30-0£ Sd[’09’SnY£’9 OZLL
SN dS8TTl| dS0ZTT| 83 ' W0e| 83 WEZ AuPA JUSAßlSßU 'JSLUBX ZB1UOIAI T'Tfr~30-0£ Sdp’09’SnYE’9 6LLL
sN dsm i| dS6TTT| 83 ' W£z| 83 W 9t| Aup z x 1AI ]U33UO>in T'Tfr~30-0£ Sdp’09’SnYE’9 8LLL
SN dS8TTT 83 -TO-9T 83 SO'AT Aup oe| S36Zj|Sq B>| B>|pB|>|Od T'Tfr~30-0£ Sd[’09’SnY£’9 ¿LLL
SN 83 ’W)’0£ 83 EO’iT Aup S17 SAopnq bu Ajsuib>| zsi T’Tl7-30-0£ Sd :’09’S17T YE’9 9LLL
SN dSWTT LZ 'TT'ST LZ TT'ST usp t| J3LUB>| JusuzoAOJdz T-Tfr-ZO-OS Sdp’09’SWYE’9 SLLL
SN dS£TTl| dSSTTTj LZ 'TT'STI LZ TT'80 AuPA JUSAßlSßU 'JSLUBX ZB1UOIAI T'Tfr~30-0£ Sdp’09’SnYE’9
SN dSZTTl| dSfrTTT| LZ 'TT'8o| LZ TT'TO *upz »lAIIUSDUOqn T'Tfr~30-0£ Sdp’09’SnYE’9"eÜ7
SN dSSTTT LZ 'TT'TO LZ OT'Zol Aup oe| S36Zj|Sq B>| B>|pB|>|Od T'Tfr~30-0£ Sd[’09’SnY£’9 3LLL
SN LZ ’TT’ST LZ OT’ZO Aup S17 poqopod juzjf T’Tl7-30-0£ Sd :’09’S17T YE’9 LLLL
SN dS60Tl| 83 -£0"T0 83 £0'To| usp t| JSLUBX JusuzoAOJdz TIV-ZQ-QZ Sdp’09’SnYE’9 OL L L
SN dS80TT| dSOTTTj 83 -£0"T0 83 30" £3 Ä̂ paI JUSAßlSßU 'JSLUBX ZB1UOIAI T'Tfr-ZO-OE Sdp’09’SnYE’9 60 L L
SN dSZOTT dS60TT 83 -3Q-E3 83 Z0-9T| Aup ¿| XIAI JU33UQ>|n VW-ZO-OZ SdB’09’SnY£’9 SOLL
SN dS80TT 83 -3Q-9t| 83 TO’AT Aup oe| S3ßzMsqß>| ß>jpB|>|Od TIV-ZQ-QZ Sdp’09’SfrTYS’9 ZOLL
SN 83 ’£0’T0 83 TO’AT Aup S17 poqopod jujsass T’Tl7-30-0£ Sd >’09’S17T YE’9 90 L L
SN eott| LZ -£0"3T LZ EO'AT usp t| JSLUBX JusuzoAOJdz T'Tfr-30-QE Sd^09’SWYe’9 SOLL
SN SOTT £0TT ¿3-E0-9T LZ EO’OT Aup ¿I JU9AB1SBU 'JSLUBX ZB1UOIAI T'Tfr~30-0£ Sdb’09’SnY£’9 tOLL
SN WTT zott| LZ -£0"60 LZ EO’EO Aup z x l/\l jusauoxn T'Tfr~30-0£ Sd^09’SWYE’9 EOLL
SN £0Tt| LZ -£0"30 LZ 30"T0 Aup oe| S3BZ!|Sqß>| BXPBIXOd T'Tfr-30-QE Sd^09’SWYe’9
SN LZ ’£0’£T LZ 30’TO Aup S17 dN3 'dNT 9A T’Tl7-30-0£ Sd 7’09’S17T YE’9 LOLL
SN dS660T 83 -TT-OE 83 TT'AT Aup n  ~ AAopnq AqßJiso sisjAOOBJd oqsAops|qop zbiuoiai T'Tfr-ZO-OE SdE’09’SnY£’9 OOLL
SN dS00TT| 83 "TT’ZT 83 TT’OT AuPa 9A IAIS a nuisisAs oqsAOJ3UiB>| sjSoiouqosi zbiuo|/\| TIV-ZQ-QZ Sdp’09’SWYE’9 660 L
SN SZ -90-0e| SZ wzo| Aup Qs| AqABis soßiusuin>|op jU3BZ!|Bsa T'Tfr-30-QE Sdp’09’SnYE’9 860 L
SN 83 ’TT’OE S3 W 30 Aup 6EET UisisAs ÄAOJSUiß>|juisou3sdzsq 'Aoqojuis-BqßJd 1SZ T’Tl7-30-0£ Sd T’Tl7-30-0£Sd 09’S17TY£’9 ¿60 L
SN S60T 93 -80-0Z 93 80'0z| uspt| JSLUB>|JU0UZOAOjdz W-ZO-OZ SdE’0£’SnY£’9 960 L
SN 9601 fr60T| 93 -8Q-6t| 93 80'£t| AupJ JU3ABISBU 'J31UB>| ZBlUO|/\| Tfr~3Q-Q£ Sdp’OE’SWYE’9 S60L
SN S60t| £ 60T | 93 -80'3T 93 80-90 AuPa 3S1 IAIS A nuisisAs oq3AOJSUiß>| sjSoiouqosi zbiuoiai Tfr~3Q-Q£ Sdp’OE’SnYE’9
sN fr60T Z60t| 93 -80-SO 93 ¿Q-QE Aup] XIA1 B xo jusouoxn 'xo Jinuxnojßz Tfr~3Q-Q£ Sdp’OE’SnYE’9"e6oT
SN S60T 93 '¿Q'63 93 90- OS Aup os ~ JBZOIS 'PB|>|BZ '3dQH B 33BZ!|sqß>| B>|pB|>|od ' sosjd 3Aodo>|AA W-ZO-OZ SdE’0£’SnY£’9 360 L
SN 93 ’80’03 93 90’0£ Aup zs S’S>I '17-S>I AoqßAZ 'ujiopsa JSUIS jAß|qZ Tl7-30-0£Sd:’0£’Sl7TY£’9
SN 6 80T | 93 '8Q-£t| 93 80'£t| usp t| JSUIBX JusuzoAOJdz Tfr~3Q-Q£ Sdt’OE’SnYE’9 060 L
SN 060t| 8801 93 -80'3T 93 80-90 Aura JUSAßlSßU 'J3UIB>| ZBlUO|/\| Tfr~3Q-Q£ Sdt’OE’SnYE’9 680 L
SN 680T ¿80T 93 '80'SO 93 ¿Q-QS Au PA XIAI B XO jusouo>|n 'xo JinuxnojBZ Tfr~3Q-Q£ SdE’OE’SnYE’9 880 L
SN 8801 93 -¿0"6Z 93 90-OE Aup QS ~ JBZOIS 'PB|>|BZ '3dOH B 33BZ!|Sqß>| B>|pB|>|Od ' SOßjd SAOdO>|AA Tfr-ZO-OS Sdp’OE’SWYE’9 Z80L
SN 93 ’80’£T 93 90’0£ Aup S17 £-SX unojsg jsuis jAßjqz Tl7-30-0£Sd:’0£’Sl7TY£’9 980 L
SN fr80T 93 -80-£t| 93 80'ET U3P T J0LUB>| IU0UZOAOjdz Tt“30-0£ SdF’OE’SnYE’9 S80L

* .....1 !3!W N npnqDpaid| !U™ 010a IsfELIBZ !U?.,B q0a n
J 3 I1 H O O H  ^  c








































		2025-12-01T15:27:23+0000




